SV-NET ドライバ
TAD8810 製品仕様書
REVISIONS
No DATE PAGES
DESCRIPTION
(DCR No. etc.) DS’D CH’D APP’D
△1  15 08 20 2,4,8,9,14 USB ピン配置変更、オプション品追加、誤記訂正
△2  15 09 16 2,14 本体形式表示_オプション品追加
△3  15 09 18 2,6,8,12,14 誤記訂正、付属品の項目追記
△4  16 02 02 9 オプション品追加
△5  17 06 22 8,14 SV-NET コネクタ CN4、CN5 ピン番号表示誤記訂正
△6  19 06 11 10~12,14 組合せモータ形式追加、誤記訂正(DCR-193206)
△7  19 07 22 全頁 23bit 対応。TBL-iⅣモータ追加。仕様見直し。誤記訂正
ケーブル N 番リスト追加(DCR-174211)
△8  19 08 08 6 図面登録時枠ズレ誤記訂正(DCR-174211)
△9  20 09 11 2,3,9 ブラシレスレゾルバ（Singlsyn □14.5,□19.5 用）記載削除
(DCR-202560)
 ED’N No.  . .
DS’D DATE
’15.03.11
MODEL No
TAD 8810
TITLE
ドライバ製品仕様書

(11) USB ケーブル  （◆）                 ：EUA1442
各ケーブルの標準長については、下表○、●、◎、◆を参照ください。
【ケーブル型式の指定方法】  EU（A）＊＊＊＊  N＊＊＊＊ ①シリーズ名（Series Name）
①         ②     ②ケーブル長（Length)
   ※ 出力電流値が 20A 以上となる場合には、（9）、（10）のケーブル長は 1.0m 以内で選定ください。△7
○ケーブル標準長                  ●ケーブル標準長
N 番 L（ｍ）  N 番 L（ｍ）
Ｎ0010 1  N0010 1
Ｎ0030 3  N0030 3
Ｎ0050 5  N0050 5
Ｎ0100 10
◆ケーブル標準長                  ◎ケーブル標準長
N 番 L（ｍ）  N 番 L（ｍ）
N0010 1  N0505 0.5
N0018 1.8  N1010 1
N0030 3  N2020 2
   N3030 3
DWG
Ｓ
No
Ｐ
3
Ｃ
4
０
5
０
6
８
7
８
8
９
9
１
10
Ｗ
11
０
12
０
SHEET
10/
TAMAGAWA SEIKI CO.,LTD.JAPAN
ED’N No.
付録１）変更履歴
変更年月日 変更箇所 変更内容
15.03.11 初版 新規作成
15.08.20 △1  P2,P4,P8,P9 USB ピン配置変更、オプション品追加、誤記訂正
15.09.16 △2  P2 本体形式表記_オプション品追加
15.09.18 △3  P2,P6,P12 誤記訂正、付属品項目追加
15.09.18 △4  P9 オプション品形式追加
17.06.22 △5  P8 SV-NET コネクタ CN4,CN5 ピン番号表示誤記訂正
及び追記
19.06.11 △6  P10,P11,P12 組合せモータ形式追加及び誤記訂正
19.07.22 △7  全頁 23bit 対応。TBL-iⅣモータ追加。仕様見直し。
誤記訂正。ケーブル N 番リスト追加
19.08.08 △8  P6 図面登録時の枠ズレ誤記訂正
20.09.11 △9  P2-3
P9
ブラシレスレゾルバ（Singlsyn □14.5,□19.5 用）